
is 8 5 11 2 třílte č.6smlouvy o dílo č. 165110270/3
Počet listů: 1

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 1/2018
podle smlouvy Č. 165110270

Počet příloh: 1

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK,
ředitel odboru vyzbrojování
pozemních sil, Sekce
vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon: 973 201 279
Fax: 973 214 307
E-mail: serykovmarmy.cz

Typ/modifikace LRD 1105W TDI VP
techniky:

Evidenční číslo: 239-09-65

Rok výroby: 2005

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 93 0

Servisní bod: Areál Tatry 145 e

Jehož jménem jedná: Robert Hn

Kontaktní osoba: Marek Ve
Telefon / Mobil: 281 869 07
Fax: 281 869 075
E-mail: servis@aramy.cz

Uživatel techniky: «I 3493 OLOMOUC
Dislokace techniky: OLOMOUC

SOJ ano/ne; rozsah: NE
Zástupce uži

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmepirmzítko a podpis
Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

9t

fl
l‘tárť‚

mjr. Ing. lví
Popis poskytování služby, technická doku skytování služby: LR Topix

tko a podpis

Místo: servisní bod Aramy s.r.o. — Kopřivni 1450/1, 742 21 Kopřivnice

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 70 pracovních dní od podepsání nabídk

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů:
Počet

jednotek
Cena celkemStručný popis Jednotková cena

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č. 1/2018

640,00 58,3 37 312,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce Č. 1/2017

1 168 459,04
Kooperace:
Ostatní náklady:

Subdodavatel
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:

Celkem bez DPH: 205 771,04
Nabídková cena celkem 205 771,04 Kč bez DPH, 248 982,96 Kčs DPH.
Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010

titul. jméno. ~není. telefon

V Praze dne: 5.3.2017
Digitálna podepsal Matek

Marek Veselý "[laest:M:2018.03.0S
Za poskytovatele: 0922-06 +01•00'

jednatel

16. 133. 24-----.\

P

Ing. Tomáš DVOŘÁČ

V Praze dne:

Za objednatele:



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Serylsnl bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5

Příloha k PL / KZ / Nabídce Č.:I 1/2018_ Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

Jed n.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 OPRAVA MOTORU ERR2409 1 ks TĚSNĚNÍ VÍKA VENTIL.

ERR3424 3 ks PODLOŽKA

ERR3340 1 ks FILTR OLEJOVÝ

AEU2147L 1 ks FILTR PALIVOVÝ

15W40 7 I OLEJ MOT. 15W40

ERR5911 1 ks ŘEMEN ALTERNÁTORU

ERR2337 4 ks SILENTBLOK VZ. FILTRU

2.1 PŘETĚSNĚNI OLEJOVÉ VANY MOTORU UAM29571 1 ks ŠROUB

UAM28571 1 ks TĚSNĚNÍ

T724742101930 0,5 ks TĚSNICI• TMEL

T7290000101260 0,5 ks ODMAŠŤ. SPREJ

3.1 OPRAVA SYSTÉMU KLIMATIZACE ERR2215 1 ks ŘEMEN KLIMATIZACE

ERR7296 1 ks REMENICE

ERR7297 2 ks KRYT

F5110306 1 ks ŠROUB

W1110007L 1 ks PODLOŽKA

ERR7295 1 ks KLADKA

4.1 OPRAVA ŘÍZENÍ RI3G000010 1 ks ČEP SPOJ. TYČE

RTC5869 1 ks ČEP PRAVÝ

RTC5870 1 ks ČEP LEVÝ

RTC5869 1 ks ČEP HLAVNÍ TYČE

RTC4472 1 ks TLUMIČ ŘÍZENÍ

5.1 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6828 2 ks SILENTBLOK STABILJZ.

NTC1888 2 ks KOST STABILIZÁTORU

552819 4 ks SILENTBLOK

NTC6781 4 ks SILENTBLOK RAMEN

ANR6971 4 ks SILENTBLOK

FTC5366 2 ks KOULE REJDOVÁ

F7C3646 2 ks TĚSNĚNÍ

F7C3276 2 ks GUFERO

LR059968 2 ks GUFERO

606666 2 ks LOŽISKO REJDOVÉ

STC3435 2 ks MAZACÍ TUK

TAR100040 2 ks ČEP RODOVÝ

FTC4785 2 ks GUFERO NÁBOJE

5TC4382 4 ks LOŽISKO NÁBOJE

TDB500290 I ks HOMOKIN. KLOUB



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1,74221 Kopřivnice Počet listů: 5

P.č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

Jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

RFD100000 2 ks MATICE ZAJIŠŤOVACÍ

T7290000101260 0,5 ks ODMAŠt SPREJ

6.1 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC4785 2 ks GUFERO NÁBOJE

STC618 2 ks SILENTBLOK RAMEN

NY120046 2 ks MATICE

N1C1772 2 ks SILENTBLOK

BH6103211 2 ks ŠROUB

NY610041L 2 ks MATICE

RHF500110 1 ks ČEP TRIANGLU

F5108207L 2 ks ŠROUB

NTC1773 2 ks SILENTBLOK

8H612321 2 ks ŠROUB

NY612042 2 ks MATICE

FC110116 2 ks ŠROUB M10X55

BX110091L 4 ks M10X45

FY110056 6 ks MATICE M10

WC110066 6 ks PODLOŽKA M10

NRC5674 2 ks SILENTBLOK STABILIZ.

NTC1888 2 ks KOST STABILIZÁTORU

552819 4 ks SILENTBLOK

7.1 OPRAVA SYSTÉMU BRZD LR017952 2 ks KOTOUČ BRZD. PŘEDNÍ

SFP000260 2 ks BRZDOVÉ DESKY PŘED.

STC1280 2 ks BRZDOVÉ PÍSTKY PŘED.

AEU2539 2 ks MANŽETY

STC8575 2 ks KOLÍK

LR018026 2 ks KOTOUČ BRZD. ZADNÍ

SFP000250 2 ks BRZDOVÉ DESKY ZADNÍ

SEE500130 2 ks BRZDOVÉ PÍSTKY ZADNÍ

PR 000976 2 I BRZDOVÁ KAPALINA

SGB501800 1 ks TRUBKA BRZDOVÁ

SGB501790 1 ks TRUBKA BRZDOVÁ

8.1 VÝMÉNA CELNÍHO OKNA LR042760 1 ks ČELNÍ OKNO

LR056278 1 ks TĚSNĚNÍ

9.1 VÝMĚNA TLUMIČŮ ZADNÍ NÁPRAVY RPM100080 2 ks TLUMIČ ZADNÍ

10.1 VÝMĚNA VÝFUKU ESR2384 1 ks VÝFUK ZADNÍ MONT.

11.1 OPRAVA VNĚJŠÍHO OSVĚTLENÍ AMR2345 2 ks SVĚTLOMET PŘEDNÍ

LR048187 2 ks BLINKR ZADNÍ



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Máma

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

RTC8922 1 ks MLHOVKA

AMR6104 1 ks VYPÍNAČ SVĚTEL

12.1 VÝMĚNA STĚRAČŮ LR079891 3 ks STÍRÁTKO

13.1 OPRAVA ELEKTROINSTAL. MAJÁKŮ LR057366 1 ks RELÉ

14.1 VÝMĚNA ZADNÍ STUPAČKY STC7632 1 ks STUPAČKA

15.1 VÝMĚNA AUTOBATERII YDG100860 2 ks AUTOBATERIE 12V

16.1 PLNĚNÍ KLIMATIZACE OLEJ PAG 50 ks OLEJ DO KLIMATIZACE

16.2 PLNĚNI KLIMATIZACE CHLADIVO R134 1 ks CHLADIVO RI34a

17.1 OPRAVA ZADNÍHO NÁRAZNÍKU 1 ks
SVAROVÁNí

ROVNÁNÍ

18.1 LAKOVÁNÍ ZADNÍHO NÁRAZNÍKU 1 ks BARVA + TUŽIDLO

18.1 OPRAVA UPEVNĚNÍ RADIOSTANICE 1 ks
DOTAŽENÍ SPOJŮ

KONSTRUKCE

19.1 PREZUTí PNEUMATIKY 4 ks PŘEZUTI PNEU

1.1 GEOMETRIE 1 ks

20.1 SEŘÍZENI SVĚTLOMETŮ 1 ks

14.1 NAJETVVYJETUDO/Z SERVISU 1 ks

15.1 ZKUŠEBNÍ JÍZDA 1 ks

ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks -' Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks • - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

s - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o. List 2: 4 
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: S 

P2. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN jedn. 
Počet Měrná 

jedn. Popis 
Cena za 1ks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin (Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks ' - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 



List Č.: 5 
Počet listů: 5 

ARAMY s.r.o. 
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice 

P.č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč .- Kč 
ks • - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč • - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 168 459,04 Kč 58,30 37 312,00 Kč - Kč 205 771,04 Kč 
Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Marek[Digitálně podepsal 
4Marek Veselý 

Veselý - Datum:2018.03.05 
09:17:43 +01'00' Podpis: 

Zpracoval: Marek Veselý  
Datum: .1 5.3.2018 Razítko: 



Příloha Č. 5 smlouvy o dílo Č. 165110270/3
Počet listů: 1

Počet listů KZ: 1
Počet příloh k PL/KZ/Nabídce: 1/1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 1/2018

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy č. 165110270

dle Požadavkového lis

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontr

Vojenský útvar 3493 OLOMOUC
Typ vojenské techniky LRD 110 SW TDI VP VPZ 239-09-65

VIN SALLDBAF84A675836

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 1/2018

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/Nabídce Č. 1/2 01 8

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:
Druh nákladů: Stručný popis Jednotková Počet Cena
Náklady na
vlastní výkony:

Výměna ND viz příloha k PL / K2
/ Nabídce č. 1/2018

640,00 58,3 37 312,00

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / K2 /
Nabídce č. 1/2018

1 168 459,04

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel( )
Náklady na
vlastní výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 205 771,04

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 70 pracovních dní od podpisu KZ

V Praze dne: 5.3.2018 Za poskytovatele:

Marek
Veselý

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2018.03.05
09:19:44 +0100'

Marek Veselý — technik servisu

rš r) Á
Ve Staré Boleslavi dne: " Za odběratele:

eiwier4.
titul, jméno, přijme .zítk0



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:r 1/2018 Servisnf sazba

' 640,00 Kč

P2. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bezDPH)RN
Počet

,jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 OPRAVA MOTORU ERR2409 1 ks TĚSNÉM VÍKA VENTIL.

ERR3424 3 ks PODLOŽKA

ERR3340 1 ks FILTR OLEJOVÝ

AEU21471. 1 ks FILTR PALIVOVÝ

15W40 7 I OLEJ MOT. 15W40

ERR5911 1 ks ŘEMEN ALTERNÁTORU

ERR2337 4 ks SILENTBLOK VZ. FILTRU

2.1 PŘETĚSNĚNÍ OLEJOVÉ VANY MOTORU UAM2957L 1 ks ŠROUB

UAM2857L 1 ks TĚSNĚNÍ

T724742101930 0,5 ks TĚSNICÍ TMEL

T7290000101260 0,5 ks ODMAŠT. SPREJ

3.1 OPRAVA SYSTÉMU KLIMATIZACE ERR2215 1 ks ŘEMEN KLIMATIZACE

ERR7296 1 ks ŘEMENICE

ERR7297 2 ks KRYT

FS110306 1 ks ŠROUB

W.1110007L 1 ks PODLOŽKA

ERR7295 1 ks KLADKA

4.1 OPRAVA ŘÍZENÍ RBG000010 1 ks ČEP SPOJ. TYČE

RTC5869 1 ks ČEP PRAVÝ

RTC5870 1 ks ČEP LEVÝ

RTC5869 1 ks ČEP HLAVNÍ TYČE

RTC4472 1 ks TLUMIČ ŘÍZENÍ

5.1 OPRAVA PŘEDNÍ NÁPRAVY NTC6828 2 ks SILENTBLOK STABILIZ.

NTC1888 2 ks KOST STABILIZÁTORU

552819 4 ks SILENTBLOK

NTC6781 4 ks SILENTBLOK RAMEN

ANR6971 4 ks SILENTBLOK

FTC5366 2 ks KOULE RODOVÁ

FTC3646 2 ks TĚSNĚNÍ

FTC3276 2 ks GUFERO

LR059968 2 ks GUFERO

606666 2 ks LOŽISKO REJE/Ok/É

STC3435 2 ks MAZACÍ TUK

TAR100040 2 ks ČEP REJDOVÝ

FTC4785 2 ks GUFERO NÁBOJE

5TC4382 4 ks LOŽISKO NÁBOJE

TD8500290 1 ks HOMOKIN. KLOUB



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Pedn.

očet

,j

Mérná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

RED100000 2 ks MATICE ZAJIŠŤOVACf

T7290000101260 0,5 ks ODMAŠŤ. SPREJ

6.1 OPRAVA ZADNÍ NÁPRAVY FTC4785 2 ks GUFERO NÁBOJE

STC618 2 ks SILENTBLOK RAMEN

NY120046 2 ks MATICE

NTC1772 2 ks SILENTBLOK

BH610321L 2 ks ŠROUB

NY6100411 2 ks MATICE

RHF500110 1 ks ČEP TRIANGLU

FS108207L 2 ks ŠROUB

NTC1773 2 ks SILENTBLOK

BH612321 2 ks ŠROUB

NY612042 2 ks MATICE

FC110116 2 ks ŠROUB M10X55

BX110091L 4 ks M10X45

FY110056 6 ks MATICE M10

WC110066 6 ks PODLOŽKA M10

NRC5674 2 ks SILENTBLOK STABILIZ.

NTC1888 2 ks KOST STABILIZÁTORU

552819 4 ks SILENTBLOK

7.1 OPRAVA SYSTÉMU BRZD 1R017952 2 ks KOTOUČ BRZD. PŘEDNÍ

SFP000260 2 ks BRZDOVÉ DESKY PŘED.

STC1280 2 ks BRZDOVÉ PÍSTKY PŘED.

AEU2539 2 ks MANŽETY

5TC8575 2 ks KOLÍK

LR018026 2 ks KOTOUČ BRZD. ZADNÍ

SFP000250 2 ks BRZDOVÉ DESKY ZADNÍ

5EE500130 2 ks BRZDOVÉ PÍSTKY ZADNÍ

PR 000976 2 I BRZDOVÁ KAPALINA

SGB501800 1 ks TRUBKA BRZDOVÁ

S68501790 1 ks TRUBKA BRZDOVÁ

8.1 VÝMĚNA ČELNÍHO OKNA LR042760 1 ks CELNÍ OKNO

LR056278 1 ks TĚSNÉM

9.1 VÝMĚNA TLUMIČŮ ZADNÍ NÁPRAVY RPM100080 2 ks TLUMIČ ZADNÍ

10.1 VÝMĚNA VÝFUKU E5R2384 1 ks VÝFUK ZADNÍ MONT.

11.1 OPRAVA VNĚJŠÍHO OSVĚTLENÍ AMR2345 2 ks SVĚTLOMET PŘEDNÍ

LR048187 2 ks BLINKR ZADNÍ



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jen.d jedn.

Měrná Cena
Popis

za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

RTC8922 1 ks MLHOVKA

AMR6104 1 ks VYPÍNAČ SVĚTEL

12.1 VÝMĚNA STĚRAČŮ LR079891 3 ks STÍRATKO

13.1 OPRAVA ELEKTROINSTAL. MAJÁKŮ LR057366 1 ks RELÉ

14.1 VÝMĚNA ZADNÍ STUPAČKY STC7632 1 ks STUPAČKA

15.1 VÝMĚNA AUTOBATERII YDG100860 2 ks AUTOBATERIE 12V

16.1 PLNĚNÍ KLIMATIZACE OLEJ PAG 50 ks OLEJ DO KLIMATIZACE

16.2 PLNĚNÍ KLIMATIZACE CHLADIVO RI34 I ks CHLADIVO R134a

17.1 OPRAVA ZADNÍHO NÁRAZNÍKU
SVAŘOVÁNÍ

ks
BROUŠENÍ,

ROVNÁNÍ

18.1 LAKOVÁNÍ ZADNÍHO NÁRAZNÍKU 1 ks BARVA +TUŽIDLO

18.1 OPRAVA UPEVNĚNÍ RADIOSTANICE 1 ks
DOTAŽEM SPOD)

KONSTRUKCE

19.1 PŘEZUTI PNEUMATIKY 4 ks PREZUT( PNEU

1.1 GEOMETRIE 1 ks

20.1 SEŘÍZENÍ SVĚTLOMETŮ 1 ks

14.1 NAJETÍ/VYJETI/D0/2 SERVISU 1 ks

15.1 ZKLISEBNÍAZDA 1 ks

ks

ks

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč . - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks -KČ -KČ -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o. List č.: 4 

Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: 5 

P.č. Úkon 

Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUtBU 

CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 

,jedn. 

Měrná 

jedn. 
Popis 

Cena za lks (Kč 

bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 

DPH) 

Počet 

hodin 
(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks -KČ -Kč -  -Kč 
ks - Kč .- Kč - Kč 
ks - Kč - Kč • - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - • Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks -Kč -Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks -KČ -KČ -Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 



ARAMYs.r.o. List č.: 5 
Servisní bod: Areál Tatry 1450/1, 742 21 Kopřivnice Počet listů: S 

P.Č. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 
bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks -Kč ' -Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - . Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks -KČ - Kč -Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 168 459,04 Kč 58,30 37 312,00 Kč - Kč 205 771,04 Kč 
Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

      

Marek Digitálně podepsal 
Marek Veselý 

Veselý ,,Datum: 2018.03.05 
Podpis: 09:17:43 +0100'  
Zpracoval: Imarek Veselý  

 

Datum: 1  

 

5.3.201131RazItko: 

     

         


